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INEEA 2
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ANFITRION DEL MUNDO

(Cifras en Pesos)
Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Modificado

Aprobado

Devengado Pagado

Gasto No Etiquetado

3,938,000

(Reducciones)
626,485

4,564,485

4,383,370

4,360,287

181,115

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad PUblica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Autonomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

Gasto Etiquetado

3,938,000

74,368,549

626,485

645,574

4,564,485

75,014,123

4,383,370

73,789,505

4,360,287

73,078,147

181,115

1,224,618

Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado
Secretaria de Gobierno

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Desarrollo Econémico y del Trabajo
Secretaria de Desarrollo Agropecuario

Secretaria de Obras Publicas

Secretaria de Educacion

Secretaria de Salud

Secretaria de Administracion

Secretaria de la Contraloria

Secretaria de Turismo y Cultura

Secretaria de Desarrollo Social

Secretaria de Desarrollo Sustentable

Secretaria de Movilidad y Transporte

Comision Estatal de Seguridad PUblica

Consejeria Juridica

Gastos Institucionales

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Autonomos

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Poder Ejecutivo de los Municipios

74,368,549

645,574

75,014,123

73,789,505

73,078,147

1,224,618

Total de Egresos

78,306,549

1,272,059

79,578,608

78,172,875

77,438,434

1,405,733




