

## Instituto Estatal de Educación para Adultos Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Cifras en Pesos)



Gasto No Etiquetado Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado Secretaría de Gobierno Secretaría de Hacienda Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo Secretaría de Desarrollo Agropecuario Secretaría de Obras Públicas	3,938,000 - - - - -	Ampliaciones/ (Reducciones) 626,485	Modificado 4,564,485	Devengado 4,383,370	Pagado 4,360,287	Subejercicio
Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado Secretaría de Gobierno Secretaría de Hacienda Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo Secretaría de Desarrollo Agropecuario	3,938,000	626,485	4,564,485 - -	4,383,370	4,360,287	101 115
Secretaría de Gobierno Secretaría de Hacienda Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-	-	-	-		181,115
Secretaría de Hacienda Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-	-	_		-	-
Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo Secretaría de Desarrollo Agropecuario		-		-	-	-
Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-		-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Obras Públicas		-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Educación	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Salud	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Administración	-	-	-	-	-	-
Secretaría de la Contraloría	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Turismo y Cultura	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Social	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Sustentable	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Movilidad y Transporte	-	-	-	-	-	-
Comisión Estatal de Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
Consejería Jurídica	-	-	-	-	-	-
Gastos Institucionales	-	-	-	-	-	-
Poder Legislativo	-	-	-	-	-	-
Poder Judicial	-	-	-	-	-	-
Organismos Autónomos	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	3,938,000	626,485	4,564,485	4,383,370	4,360,287	181,115
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-
Poder Ejecutivo de los Municipios	-	-	-	-	-	-
Gasto Etiquetado	74,368,549	645,574	75,014,123	73,789,505	73,078,147	1,224,618
Jefatura de la Oficina de la Gubernatura del Estado	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Gobierno	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Hacienda	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Económico y del Trabajo	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Agropecuario	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Obras Públicas	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Educación	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Salud	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Administración	-	-	-	-	-	-
Secretaría de la Contraloría	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Turismo y Cultura	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Social	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Desarrollo Sustentable	-	-	-	-	-	-
Secretaría de Movilidad y Transporte	-	-	-	-	-	-
Comisión Estatal de Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
Consejería Jurídica	-	-	-	-	-	-
Gastos Institucionales	-	-	-	-	-	-
Poder Legislativo	-	-	-	-	-	-
Poder Judicial	-	-	-	-	-	-
Organismos Autónomos	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	74,368,549	645,574	75,014,123	73,789,505	73,078,147	1,224,618
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria Poder Ejecutivo de los Municipios	-	-	-	-	-	
Total de Egresos	78,306,549	1,272,059	79,578,608	78,172,875	77,438,434	1,405,733